与同一项目的采购活动； 

4）本项目面向大、中、小、微型企业，事业法人等各类供应

商采购（但不接受公益一类事业单位投标）。 

18、  
是否 

接受联合投标 

□√不接受   

□接受 

19、  公告发布媒体 上海政府采购网（http://www.zfcg.sh.gov.cn） 

20、  现场踏勘 
□√不组织 

□组织  

21、  提问方式 书面提问（须加盖投标人公章） 

22、  投标有效期 递交投标文件截止之日起 90日历日 

23、  投标保证金 

投标保证金金额：270000.00 元（大写：人民币贰拾柒万元整）。 

保证金递交截止时间：同投标截止时间，以保证金实际到账为

准。 

递交方式：投标保证金应当以支票、汇票、本票或者金融机构、

担保机构出具的保函等非现金形式提交。 

为确保保证金在递交截止时间前到账，通过转账、汇款、支票 

方式递交保证金的投标人，应在报价截止时间前完成保证金支

付，保证金有效期应与报价有效期一致。 

投标保证金汇款账号： 

户名：上海竞德工程管理咨询有限公司 

开户银行：招商银行股份有限公司上海田林支行    

帐  号：121 935 006 210 401